проект в	ынесен на	а рассмотре	ние
главой	муници	пального	округа
Северное Измайлово			
		_ Браматкиі	ной А.А.
02.09.201	14 гола		

ПОВЕСТКА

очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово на 09 сентября 2014 года

Место проведения:

г. Москва, 9-я Парковая ул., д.60, зал заседаний органов местного самоуправления

Начало заседания: 16:00ч.

- 1. О согласовании проекта решения Департамента жилищной политики и жилищного фонда города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое. Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А., представитель ДЖП и ЖФ.
- 2. Об исполнении бюджета муниципального округа Северное Измайлово за первое полугодие 2014 года.

<u>Информация:</u> и.о. руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово Бодрова Е.Б.., бухгалтер аппарата Совета депутатов Королёва С.А.

3. О рассмотрении обращения управы района Северное Измайлово города Москвы по вопросу размещения ограждающего устройства по адресу: Москва, ул. 5-я Парковая, 58 А.

<u>Информация:</u> глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А., глава управы района Северное Измайлов города Москвы Дятленко Д.Д.

4. О проекте повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово.

Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А

5. Разное.